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        Pabianice, dnia 4 marca 2019 roku 

 

Komisja Oświaty i Wychowania 

 

 

 

PROTOKÓŁ NR 3/4/19 

z posiedzenia Komisji Oświaty i Wychowania, 

które odbyło się w dniu 26 lutego 2019 roku o godz. 14.00 

 

 

Ad. 1 – 2 

  Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Komisji Oświaty i Wychowania – pani Ewa 

Lewandowska (lista obecności w załączeniu - załącznik nr 1). Następnie przedstawiła porządek 

posiedzenia (załącznik nr 2), który został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 3 

 Dotyczy punktu: Informacja dotycząca pracy Wydziału Oświaty i Wychowania w okresie 

między komisjami. 

 Informację przedstawiła Naczelnik Wydziału Oświaty i Wychowania -  p. Liliana Forysiak 

(załącznik nr 3). 

 Z związku z brakiem głosów sprzeciwu informacja została przyjęta do wiadomości. 

 

Ad. 4 

Dotyczy punktu: Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego. 

Sprawozdanie omówiła Naczelnik Wydziału Oświaty i Wychowania – p. Liliana Forysiak. 

Sprawozdanie zostało przyjęte do wiadomości. 

 

Ad. 5 

 Dotyczy punktu: Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie: 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pabianickiego na lata 2019 – 2025. 

 Projekt uchwały omówiła Skarbnik Powiatu – p. Elżbieta Piekielniak.  

 W związku z brakiem pytań Przewodnicząca Komisji zaproponowała głosowanie, w wyniku 

którego projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany – 6 głosów za. 
 

b) zmian budżetu Powiatu Pabianickiego na 2019 rok. 

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Powiatu – p. Elżbieta Piekielniak. 

Wobec braku uwag Przewodnicząca Komisji przystąpiła do głosowania, w wyniku którego 

projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany – 6 głosów za. 

 

c) wyrażenia zgody na aplikowanie o dofinansowanie zadania „Otwarta Strefa Aktywności 

(OSA) przy I Liceum Ogólnokształcącym w Pabianicach, ul. Moniuszki 132” 

Projekt uchwały omówił Członek Zarządu Powiatu – p. Henryk Brzyszcz.  

 W związku z brakiem uwag Przewodnicząca Komisji zaproponowała głosowanie, w wyniku 

którego projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany – 6 głosów za. 
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Ad. 6 

 Dotyczy punktu: Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Komisji Oświaty i Wychowania. 

Przewodnicząca Komisji – ze względu na to, iż Radni mieli możliwość zapoznania się 

z materiałem, zapytała, czy są pytania do przedłożonego sprawozdania. 

 W związku z brakiem pytań Przewodnicząca przystąpiła do głosowania, 

w wyniku którego: 6 radnych za, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu, sprawozdanie 

z działalności Komisji Oświaty i Wychowania w okresie od 1 października 2018 roku do 31 grudnia 

2018 roku zostało pozytywnie zaopiniowane. 

 

Ad. 7 

 Dotyczy punktu: Przyjęcie protokołu Nr 3/3/19 z dnia 22 stycznia 2019 roku. 

Wobec braku uwag do przedłożonego protokołu, Przewodnicząca Komisji przystąpiła do  

głosowania, w wyniku którego protokół został jednogłośnie przyjęty. 

 

Ad. 8 

 Dotyczy punktu: Sprawy różne. 

 Brak. 

 

Ad. 9 

 

 Dotyczy punktu: Zamknięcie posiedzenia. 

 W związku z wyczerpaniem porządku i brakiem pytań, Przewodnicząca  Komisji zamknęła 

posiedzenie. 

 

 

Przewodnicząca Komisji Oświaty i Wychowania: /-/Ewa Lewandowska 

 

 

 

Protokołowała: /-/Justyna Tomaszewska 

 

 

 

Załączniki do wglądu w Biurze Rady 


